
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/04/2020 
Edição nº 61 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

  

Sumário 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................. 2 

DELIBERAÇÕES .......................................................................... 2 

BALANÇO PATRIMONIAL .......................................................... 3 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/04/2020 
Edição nº 61 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 093/2020 

PREGÃO Nº 013/2020 

 

 

O Município de Formosa do Oeste - PR, informa que realizará licitação. Modalidade: PREGÃO, 

na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço (através do maior desconto), POR LOTE, 

objetivando o REGISTRO DE PREÇOS a aquisições futuras de peças (novas e originais) e 

acessórios incluindo elétricas necessários em geral para os veículos e equipamentos da frota 

municipal do Município de Formosa do Oeste, de acordo com as características descritas e 

repetidas no Termo de Referência e Edital, cujas cópias poderão ser obtidas a partir do dia 

24/04/2020. Valor estimado máximo da licitação: R$ 687.000,00 (seiscentos e oitenta e sete mil 

reais). Sessão pública dia 08/05/2020 ás 9 horas na Sala de Reuniões do Paço Municipal, com 

protocolo até ás 8:45 horas do mesmo dia. Maiores informações poderão ser obtidas junto à 

Divisão de Licitações e Compras, Avenida Severiano Bonfim dos Santos, 111, CEP 85.830-000, 

Centro, Formosa do Oeste – PR, telefone 44 35261122, e-mail: 

licitacao@formosadooeste.pr.gov.br ou pelo sitio eletrônico: http://formosadooeste.pr.gov.br/, 

modulo licitações.  

 

Formosa do Oeste, 23 de abril de 2020. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DELIBERAÇÕES 

 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 68/2020. 

 

OBJETO: Aquisição de Folders para divulgação da ouvidoria da saúde municipal e de Receituário Azul B1. 

 

VENCEDORES: 

 

GRAFICA E PAPELARIA CISLEN LTDA 755,00  
TOTAL R$ 755,00 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 2.000 Un FOLDER P/ DIVULGAÇÃO 

DA OUVIDORIA, TAM 15X20 

IMP FRENTE COLORIDA 

CISLEN  0,1825 365,0000 GRAFICA E 

PAPELARIA 

CISLEN 

LTDA 

1 2 6 Un CARTAZ DE DIVULGAÇÃO 

DA OUVIDORIA, TAM 60X40 

IMP FRENTE COLORIDA 

CISLEN  17,5000 105,0000 GRAFICA E 

PAPELARIA 

CISLEN 

LTDA 

1 3 1 Un Receituário azul B-1 - 50 blocos CISLEN  285,0000 285,0000 GRAFICA E 

PAPELARIA 

CISLEN 

LTDA 

 

TOTAL 755,00 

 

Formosa do Oeste, 23/04/2020. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

 
 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 69/2020. 

 

OBJETO: Aquisição de peças para os caminhões Mercedes placas BDA-4A73 e BDA-4A74. 

 

VENCEDORES: 

 

V. PICOLI & CIA LTDA 1.583,26  
TOTAL R$ 1.583,26 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un 2ª FOLHA VIRADA DIANT. 

ATEGO 2426 

  670,5600 670,5600 V. PICOLI & 

CIA LTDA 

1 2 2 Un PINO DE CENTRO 12X6   8,2000 16,4000 V. PICOLI & 

CIA LTDA 

1 3 1 Un 1ª FOLHA DIANT. GMC 

12.170 PARABÓLICA 

  730,6000 730,6000 V. PICOLI & 

CIA LTDA 

1 4 1 Un BUCHA DIANT. P/ DIANT. 

SILENCIOSA 

  99,4000 99,4000 V. PICOLI & 

CIA LTDA 

1 5 1 Un BUCHA DIANT. P/ TRAS. 

BORRACHA 

  66,3000 66,3000 V. PICOLI & 

CIA LTDA 

 

TOTAL 1.583,26 

 

Formosa do Oeste, 23/04/2020. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br
http://formosadooeste.pr.gov.br/


3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/04/2020 
Edição nº 61 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

BALANÇO PATRIMONIAL 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/04/2020 
Edição nº 61 Ano IX 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 


		2020-04-23T16:30:32-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



